AW Linear Axes System
Automationware
Muoviamo le tue idee in ogni situazione
con velocità e accuratezza
Motion Line ML   |  HPC |  HPCC |  ProC |  PlusC
Motion Line HPV   |  ProV   |  PlusV
Confronto Assi Cinghia Vs Vite
Vite

19www.automationware.it
Codice di Ordinazione
Qui di seguito  la tabella identificativa per determinare
Modello e le specifiche dimensionali  degli assi
ordinabili.
(Per configurazioni 2D o 3D vistare il sito web
www.automationware.it o inviare le richieste a
info@automationware.it)
Esempi di ordinazione
ML-45-12-1200-FC-22
Unità ML45 monoguida con carrello lungo, corsa
1200 mm  puleggia motrice con foro passante per
calettatore da 22mm
ML-80-11-500-BC-A
Unità ML80 monoguida con carrello corto, corsa
500mm. puleggia motrice predisposta per bussola
conica su lato “A”
ML 45 12 1200 FC F A A 12
Diametro albero
Lato uscita albero A o B
Lato ingresso moto A o B
Diametro foro
Configurazione puleggia motrice Fc = Foro caIettatore
Be = Bussola conica
FCH = Foro Chiavetta
M = Albero motore
Corsa totale in mm (utile+ sicurezza)
Tipologia (Numero guide e pattini)
Taglia asse
Modello unità
Automationware
AW Linear Axes System
20 www.automationware.it
Note
Automationware
AW Linear Axes System
21www.automationware.it
3
46
5
8
1
7
2
ACCESSORI ASSI CINGHIA
POSIZIONE DESCRIZIONE
1 Kit montaggio motorizzazione diretta
2 Kit montaggio motorizzazione rinviata
3 Bussola conica / Calettatore
4 Kit morsetti staffe di fissaggio
5 Sensore effetto Hall
6 Sensore induttivo
7 Sensore meccanico
8 Dadi fissaggio in cava
Accessori
Automationware
AW Linear Axes System
22 www.automationware.it
3
5
4 7
6
2
1
ACCESSORI ASSI VITE
POSIZIONE DESCRIZIONE
1 Kit montaggio motorizzazione diretta
2 Kit montaggio motorizzazione rinviata
3 Kit morsetti staffe di fissaggio
4 Sensore effetto Hall
5 Sensore induttivo
6 Sensore meccanico